
 

Skärgårdspartiet är ett ideologiskt obundet parti, vars syfte är 

att öka Värmdöbornas livskvalitet, valfrihet och möjlighet att 

bestämma över sin egen vardag, oavsett var inom Värmdö 

kommun man bor. Vi ser till att lösa vardagsproblem såväl i 

glesa skärgårdsdelar liksom i tätorter. 

 

 

Vår roll …..  

Vårt mål är att få en stark vågmästarroll i kommunfullmäktige. Vi kommer 

inte att ingå i någon koalition med det ena eller andra blocket, utan 

kommer att ta ställning i sakfrågor från fall till fall. Allt för att få bästa 

möjliga beslut för Värmdöborna. Det gynnar medborgarna och därmed 

demokratin i praktiken.  

 

Från ideologi till demokrati 

Idag tar många beslut en ”ideologisk omväg”, det vill säga man anpassar 

besluten efter politiska åsikter. Vi vill hellre se en ”demokratisk omväg”, 

där vi tar in åsikter och tankar från de Värmdöbor som påverkas av beslut. 

Vi tror på att flytta makten från politiken till medborgarna.  

 

Man kan säga att vi är pragmatiska realister. 

.  
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Vilka är vi? 

Vi som startade Skärgårdspartiet kommer från olika delar av Värmdö, 

har olika bakgrund och olika erfarenheter. Det som förenar oss är 

kärleken till vår kommun och tron att vi gemensamt kan bygga ett 

Värmdö som är ännu bättre 

 

Mot gemensamma mål 

Vi är alltså inget parti du kan placera på en höger-vänsterskala. Vi är 

tidigare medlemmar, eller har röstat på, samtliga partier förutom yt-

terlighetspartierna vare sig på vänster eller på högerkanten. Den 

enda politiska riktning vi egentligen vill ha är ”öster om Nacka” 

Kerstin Öhman Moberg 

 Nr 2 på listan 

  Nämdö 

Anders Gullander Nr 3 på listan 

Möja/Bullandö 

Fredrik Zetterberg. Nr 1 på listan 

Strömma 



Kenneth Ehrnstedt, Nr 5 på listan 

Hemmesta 

Nadja Franke, Nr 6 på listan 

Runmarö 

Ulf Westerberg, Nr 7 på listan 

Möja 

Affi Stork, Nr 8 på listan 

Gustavsberg 

Rose-Marie Kronberg, Nr 4 på listan 

Gustavsberg 



Värmdö är för viktigt för att 

överlämnas bara till politiker ! 

 
Max 20 minuter till förskolan och skolan 

Vi vill se fler förskolor och skolor i samtliga kommundelar och mindre barngrupper 

framför allt för de mindre barnen. Det gäller hela Värmdö. Skolorna på våra öar 

ska utvecklas och ses som resurser, inte bara för öbor utan också för barn från 

fastlandet. 

 

Valfriheten i fokus 

Det är du som medborgare som bäst kan bestämma vem som ger dig det stöd 

som du behöver och fått rätt till. Vi vill återupprätta valfriheten inom hemtjänsten 

och öka valfriheten för övriga tjänster. 

Lagstiftning skall utgöra en miniminivå, sen kan man göra mer. 

 

Infrastrukturen behöver förbättras 

Vi ser till att styra om trafikflöden och förbättra tvärförbindelser för att underlätta 

framkomligheten för såväl bilar som kollektivtrafik. Vi vill se infartsparkeringar 

bredvid förskola och skola och utvecklad service även längre ut i kommunen, och 

på så vis minska bilberoendet och öka underlaget för fler bussturer. 

 

Utveckla demokratin 

Värmdöbornas insyn och därmed ökad demokrati är ett måste. Det borde vara lätt 

för alla att följa hur beslut tas och på vilka grunder. Vi vill ha en kontinuerlig dialog 

med medborgarna, även mellan valen. 

 

Alla medborgare ska behandlas med ödmjukhet och respekt, oavsett var 

man bor. Vi är ett parti för HELA Värmdö. 

 

 

 

Läs mer om Skärgårdspartiets program på Skargardspartiet.se 
 

Våra viktigaste frågor 
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